



WOJEWÓDZTWO
MAŁOPOLSKIE

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w KRAKOWIE

Kraków, dnia 04.09.2009r.

ZDW/PW/2009/1180

Znak sprawy: DI-3-271-ZP2VII/09

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP 2VII/09 „Przebudowa mostu w m. Kasina Wielka”

Zamawiający Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcy zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami DZ.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) wyjaśnia:

Pytanie nr 9

Zgodnie z zapisem Programu Funkcjonalno Użytkowego wynika, że jest w trakcie przygotowania wniosków do pozyskania ZRiD oraz trwają podziały nieruchomości. Na podstawie informacji uzyskanych od Projektanta wynika, że do zakończenia wykonywania projektu oraz możliwości złożenia do zatwierdzenia projektu konieczne jest wykonanie podziału gruntu oraz wykup gruntu w rejonie podmytej skarpy. Za sprawy związane z dokonaniem podziału gruntu oraz wykupu gruntu odpowiedzialny jest Zamawiający.

Prosimy o podanie w jakim terminie zostaną zakończone sprawy związane z podziałem gruntu oraz wykupem nieruchomości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadanie realizowane jest w trybie ustawy z dnia 10.04.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Z uwagi na fakt, że na przedmiotowym odcinku na obowiązującej mapie ewidencyjnej gruntów koryto potoku Kasinka nie pokrywa się w znacznym stopniu z granicami ewidencyjnymi dz. nr 2582 będącej w zarządzie RZGW w Krakowie, zaistniała konieczność ustalenia linii brzegowej odpowiadającej stanowi faktycznemu w terenie. Dopiero po dokonaniu powyższych czynności będzie możliwe geodezyjne wydzielenie części nieruchomości niezbędnych do realizacji przedmiotowej inwestycji i wypłaty należnego odszkodowania. Operat podziałowy zawierający ustalenie linii brzegowej potoku Kasinka oraz podziały pod planowaną inwestycję zostały sporządzone przez KBGiTR w Krakowie i jest w naszym posiadaniu. Podziały zostaną zatwierdzone ostateczną decyzją Wojewody Małopolskiego o ZRiD, która jednocześnie przeniesie własność na Województwo Małopolskie, natomiast ustalenie linii brzegowej zatwierdzi Starosta Limanowski. W toku postępowania ustalenia linii brzegowej RZGW złożył wniosek o zwołanie rozprawy wodno prawnej, która odbyła się dn. 31.08.2009 r. W wyniku uwag właścicieli dz. nr 1677 ustalono nowy przebieg linii brzegowej potoku Kasinka. Zmiany te muszą być uwzględnione w dokumentacji geodezyjnej, co zostanie zatwierdzone decyzją Starosty Limanowskiego. Zatem termin złożenia pełnej dokumentacji geodezyjnej uzależniony jest od wydania w/w decyzji Starosty Limanowskiego i klauzuli powstałych po korekcie podziału pod inwestycję.

Pytanie nr 10

Zgodnie z załączoną Tabelą Elementów Scalonych należy wycenić w pozycji nr 8 „umocnienie skarp potoku”. Prosimy o podanie na jakiej podstawie należy wycenić ten zakres robót w sytuacji gdy nie jest znane rozwiązanie projektowe w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca przed złożeniem oferty ma możliwość pozyskania od administratora cieków informacji o zakresie umocnienia, zatem uzasadnione jest objęcie tego elementu ryczałtem. Wykonawca powinien dysponować odpowiednim doświadczeniem i wiedzą techniczną żeby wycenić ten element.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1x adresat wg rozdzielnika

1 x DI-3 a/a

1 x DI-1

strona internetowa www.zdw.krakow.pl

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Stech